PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 092/2017, de 16/03/2017

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL E JUNTA

APURADORA PARA A REALIZAÇÃO DA ELEIÇÃO

DOS MEMBROS DA COPPTA SETORIAL DO CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o Edital 004/2017/CAV,

RESOLVE:

1 – Constituir Comissão Eleitoral e Junta Apuradora para a eleição dos membros da COPPTA

Setorial, conforme segue:

Presidente:

• Téc. Rosires Aparecida Ataide de Cordova

Membros:

• Téc. Ana Paula Rocha Schweitzer Paes

• Téc. Jane de Fátima Daum

Suplente:

• Téc. Tereza Cristina Lopes Carsten Amaral

  Prof. João Fert Neto

Diretor Geral